Contribuiri benevoale ce se vor face din acest prilej pentru fondul zăriștilor se vor publica.

Convocare.

Adunarea generală a „Reuniunii rom. de gimnastică și cântări” se convoacă pe Vineri 13/26 Dec. a. c, la oarele 6 în sala festivă a gimnaziului român cu ordinea de zi obicinuită.

Din ședința comitetului reuniunii ținută în 3/16 Dec. n. 1913.

Dr. V. Saftu N. Oancea jun.
prezident secretar.

Pentru masa studenților români din Brașov s'au mai făcut următoarele contribuiri. Văd. prefeasă Laura Aron în memoria sotelui ei reposit preotul Nicolae Aron K 10. — Dl. Nicolae Garoșu, avocat (Brașov) intru pia memorie a soției sale reposite Meria și a părinților săi Ioan și Nedelea K 30.